
Smlouva o dílo č. 047 -18 na dodávku a montáž zařízení

na úpravu vody

I. Smluvní strany:

Objednatel: Obec Malé Leváre
Obecný úrad 177
908 74 Malé Leváre
IČO: 00309711
DIČ: 202 104 9536

Osoby oprávněné jednat za objednatele: p. Pernecký (starosta obce) +421 918 784 812

Zhotovitel: CULLI@AN.CZ s.r.o.
K Vodojemu 140
252 19 Chrášt‘any
ICO: 25151827
DIČ: CZ2S1S 1827
Registrován C233660 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: KB, a.s., Praha 1, Č. ú.: 107-8950140257/0100
IBAN: 6201000001078950140257

Osoby oprávněné jednat za dodavatele:
Ve věcech obchodních: Ing. Karel Slavík, ředitel Culligan.CZ
Ve věcech technických: Ing. Karel Drábek, teebnolog

uzavírají následující smlouvu na dodávku a montáž zařízení na úpravu vody:



Smlouva o dílo č. 047-18

IV. Technický popis dodávky a cena díla:

Technologie upravy vody

. . dodávka
. . jednot. dodavka .poz. popis m.j. pc. montaz + montaz

cena celkem
celkem

Automatický plastový filtr UFP 16‘s

~• katalytickou náplní Cullsorb M, časově řízená kpl 1 24 320 24 320 3 648 27 968ridici jednotka Logix Performa 263,
Controler CV 742F, mikrospínač
Elektroventil DN32 s pohonem Belimo

2. NM23OA kpl 1 5 600 5 600 840 6 440
(prací_větev_nového_filtru_UFP_16‘)
Elektrický řídící systém pro automatický
chod úpravny vody, bez dálkového přenosu

3. dat, malá elektroskříňka, bez revize, doplnění kpl 1 5 000 5 000 750 5 750
stávajícího řídícího systému o nový filtr a
propojení s novou malou elektroskříňkou

Instalační materiál potrubní ?bst a instalační kpl I 6 500 6 500 975 7 475material elektro v mistnosti upravny vody

Doprava zahraniční, tuzemská, ubytování, kpl 1 14 000 14 000 0 14 000prenastaveni upravny vody na nove parametry
Konečna cena liV bez DPH v 55 420 6 213 61 633
KonečnacenaUVbezDPHv€ 2 132 239 2371

V ceně je zahrnuto:

Ó dodávka zařízení
Ó zaškolení obsluhy (ČR)
• provozní dokumentace - návody k obsluze (ČJ)
• doprava na místo instalace
• montáž
• spuštění zařízení do provozu, nastavení provozních parametru
• instalační materiál potrubní a elektro
Ö doplnění automatického řídícího systému úpravny vody

V ceně není zahrnuto:

‚DPH
Ó ostatní stavební přípomoce a dodávky
Ó projekt, dokumentace skutečného provedení
Ó elektrorevize
Ö ostatní požadované zkoušky



Smlouva o dílo č. 047-IS

IX. Místo plnění:
Malé Leváre 411,908 74

X. Vlastnické vztahy:
Do doby uhrazení celé smluvní částky je neuhrazená část zařízení specifikovaného v této
Smlouvě o dílo majetkem zhotovitele.

XI. Povinnosti zhotovitele:

Pracovníci zhotovitele se budou chovat maximálně ohleduplně VŮči objektu objednatele, s
důrazem na dodržování pořádku na pracovišti. Po ukončení prací odstraní veškeré nečistoty,
zbytky materiálu a případné škody způsobené jejich činností.

Pracovníci zhotovitele budou dbát a dodržovat české předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, protipožární předpisy a zákoník práce.

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost při práci vlastních pracovníků. Nenese zodpovědnost za
součinnost pracovníku objednatele.

XII. Zvláštní ustanovení:
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích této smlouvy,
podepsaných oběma smluvními stranami.

Eventuelní vzniklé spory budou řešeny dohodou, v případě, že by k dohodě nedošlo, budou
řešeny soudní cestou.

Smlouvaje zpracována ve dvou vyhotoveních.

V Chrášťanech, dne 201f V~.k~1~t94dne 4 2013

Za zhotovitele: a objednateli

‚V

. .

a obce Malé Leváre


